[bookmark: _GoBack]Код 120181101/2

	Место для штрих-кода

Место для логотипа Сбербанка

УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В АРЕНДУ ИНДИВИДУАЛЬНОГО СЕЙФА
В РАМКАХ ДОГОВОРА БАНКОВСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ № ______________ от ________

1. Настоящие Условия по предоставлению в аренду индивидуального сейфа (далее – «Условия аренды сейфа»), надлежащим образом заполненные и подписанные КЛИЕНТОМ _______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в лице* _________________________________________________________________, действующего
	                                                           	(фамилия, имя, отчество)
на основании*_________________________________________________________________________
и ПАО СБЕРБАНК (далее – БАНКОМ), и «Правила предоставления в аренду индивидуальных сейфов клиентам - физическим лицам в ПАО Сбербанк, являющиеся Приложением к «Условиям банковского обслуживания физических лиц ПАО Сбербанк», в совокупности являются заключенным между КЛИЕНТОМ и БАНКОМ Договором аренды индивидуального сейфа.
2. БАНК обязуется предоставить КЛИЕНТУ во временное пользование (аренду) индивидуальный банковский сейф № ____________________, а КЛИЕНТ принять и оплатить аренду индивидуального банковского сейфа № ______________________ в хранилище, расположенном по адресу: ___________________________________ в _________________________Банка (далее – Сейф).
                                                                                                    (наименование подразделения Банка)
3. Предоставление в аренду Сейфа осуществляется в соответствии с «Правилами предоставления в аренду индивидуальных сейфов клиентам - физическим лицам в ПАО Сбербанк», являющимися Приложением к «Условиям банковского обслуживания физических лиц ПАО Сбербанк» (далее – «Правила»). КЛИЕНТ ознакомлен и согласен с Правилами.
4. Выдача КЛИЕНТУ ключа от Сейфа и предоставление Сейфа в аренду осуществляется после внесения КЛИЕНТОМ платы согласно п. 6 настоящих «Условий аренды сейфа».
5. Срок аренды Сейфа – _____ (____________________) дней с «___» ___________ 20__г. по «___» __________ 20 __г., при этом день начала аренды считается днем подписания настоящих «Условий аренды сейфа».
6. Арендная плата за указанный в п. 5 настоящих «Условий аренды сейфа» срок аренды составляет:
_______________ рублей ___коп. (__________________________________ рублей ___коп.) с учетом НДС, в т.ч. НДС________ рублей ___коп. (___________________ рублей ___коп.).
7. Настоящие «Условия аренды сейфа» составлены в 2-х экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
8. 	Настоящий Договор аренды сейфа вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами принятых обязательств. Истечение срока аренды Сейфа, указанного в Договоре (Дополнительном соглашении), не прекращает действие Договора в случае продления Клиентом срока аренды Сейфа в порядке и на условиях, установленных Договором.
9. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	КЛИЕНТ:

	адрес регистрации

адрес места жительства

ИНН (при наличии)

гражданство

вид документа, удостоверяющего личность

серия (номер)

	кем, где, когда выдан

	код подразделения (при наличии)

	вид и реквизиты документа, подтверждающего право на пребывание (проживание) в Российской Федерации/

	данные миграционной карты

дата и место рождения
	 (номер, дата начала и окончания срока пребывания)

	телефон

	ДОВЕРЕННОЕ ЛИЦО КЛИЕНТА*:

	адрес регистрации*

ИНН* (при наличии)

	гражданство*

вид документа, удостоверяющего личность*

серия (номер)

	кем, где, когда выдан

	код подразделения (при наличии)

	вид и реквизиты документа, подтверждающего право на пребывание (проживание) в Российской Федерации*

	данные миграционной карты*

дата и место рождения*
	 (номер, дата начала и окончания срока пребывания)

	телефон*

БАНК:_________________________________________________________________________________
Местонахождение_______________________________________________________________________
почтовый адрес _____ __________________________________________________________________
реквизиты _____________________________________________________________________________
контактные телефоны, факсы_____________________________________________________________

	БАНК:
	КЛИЕНТ/ДОВЕРЕННОЕ ЛИЦО:

(должность, фамилия, инициалы работника БАНКА)

                                   (Ф.И.О.)

                            (подпись)

                                  (подпись)

 М.П.

	Договор аренды индивидуального сейсейфа №

	сейфа дата

	.

	.

	г.

*- Данная информация заполняется при заключении Договора аренды сейфа доверенным лицом КЛИЕНТА.
1